АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2019		                                                                          № 43-р
п. Светлый

О назначении ответственных лиц
на 2019 год

В соответствии с письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.06.2019 года № 20125-ВЖ/Д13и «О формировании единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», уставом сельского поселения Светлый:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственным на 2019 год:
- за предоставление сведений в ФНС России для внесения в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки – главного специалиста в сфере закупок Бадмаева Чингиса Анатольевича;
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

          Глава поселения                                             Ф.К. Шагимухаметов

С распоряжением ознакомлен:

Гл. специалист – Бадмаев Ч.А.